



Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia

Servicio de telefonía móvil para El Instituto Salvadoreño para El Desarrollo Integral de la Niñez y Adolescencia (ISNA) para el año 2021

Institución: Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la

Niñez y la Adolescencia

Objeto: Servicio de telefonía móvil para El Instituto Salvadoreño

para El Desarrollo Integral de la Niñez y Adolescencia

(ISNA) para el año 2021

Área institucional: Gerente administrativo de ISNA

Código de adquisición

o contratación:

LG-03/2021

Monto: \$37,344.00

Nombre de la contraparte:

TELEMOVIL EL SALVADOR S.A. DE C.V.

•

Características de la SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE

contraparte:

Plazos de

cumplimiento:

12 meses

Fecha de contrato /

21/01/2021

orden de compra:

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /

S-05/2021

orden de compra: